Pos Nr Equipaggio

1 5 Sensi

1 8 Paoletti

1 14 De Rita

4 3 Corinti

5 7 Caoduro

6 1 Natalini

7 10 Speranza
8 4 Nicolo

9 13 Natali A
10 18 CarliG.
11 12 Cristaudo
12 6 Indaco
13 11 Neri
14 9 Jacoponi S.
15 17 JacoponiF.

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA1l - P.le Buccheri 1

Gr

NNNNNNNERPRPNEPRERPDNPR

Entrata

10:27:44,50
10:40:50,72
10:31:53,56
10:26:33,93
10:25:14,17
10:37:02,77
10:35:50,96
10:29:31,56
10:42:02,68
10:38:14,02
10:45:29,23
10:39:19,98
10:30:49,80
10:34:27,21
10:43:31,85

Uscita

10:27:54,49
10:41:00,71
10:32:03,55
10:26:43,97
10:25:24,12
10:37:12,90
10:36:01,11
10:29:41,74
10:42:12,87
10:38:24,25
10:45:38,99
10:39:29,59
10:31:00,41
10:34:40,12
10:43:45,34

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,99
00:10,04
00:09,95
00:10,13
00:10,15
00:10,18
00:10,19
00:10,23
00:09,76
00:09,61
00:10,61
00:12,91
00:13,49

Penalit

a NP PP Y

13
15
18
19
23
24
39
61
291
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
4 3
5 4
13 12
15 14
18 17
19 18
23 22
24 23
39 38
61 60
291 290
300 299




Pos Nr
1 3
1 5
1 14
4 8
5 10
6 4
7 6
7 7
9 1

10 18
11 12
12 13
13 11
14 9
15 17

Equipaggio

Corinti
Sensi

De Rita
Paoletti
Speranza
Nicolo
Indaco
Caoduro
Natalini
Carli G.
Cristaudo
Natali A.
Neri

Jacoponi S.
Jacoponi F.

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA2 - P.le Buccheri 2

Gr Entrata

10:26:43,97
10:27:54,49
10:32:03,55
10:41:00,71
10:36:01,11
10:29:41,74
10:39:29,59
10:25:24,12
10:37:12,90
10:38:24,25
10:45:38,99
10:42:12,87
10:31:00,41
10:34:40,12
10:43:45,34

NNNNNNNENRPERPNRPRPRPR

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:26:50,98
10:28:01,50
10:32:10,54
10:41:07,76
10:36:08,17
10:29:48,62
10:39:36,46
10:25:31,25
10:37:20,06
10:38:31,06
10:45:45,76
10:42:20,25
10:31:07,84
10:34:46,49
10:43:51,45

Netto

00:07,01
00:07,01
00:06,99
00:07,05
00:07,06
00:06,88
00:06,87
00:07,13
00:07,16
00:06,81
00:06,77
00:07,38
00:07,43
00:06,37
00:06,11

Penalit

o U R PP Y

12
13
13
16
19
23
38
43
63
89

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
5 4
6 5
12 11
13 12
13 12
16 15
19 18
23 22
38 37
43 42
63 62
89 88




Pos Nr Equipaggio

1 8 Paoletti

2 3 Corinti

2 5 Sensi

2 18 CarliG.

5 1 Natalini

6 4 Nicolo

6 10 Speranza
8 7 Caoduro

9 12 Cristaudo
10 13 Natali A
11 11 Neri
12 17 JacoponiF.
13 9 Jacoponi S.
14 6 Indaco

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA3 - P.le Buccheri 3

Gr Entrata

10:41:07,76
10:26:50,98
10:28:01,50
10:38:31,06
10:37:20,06
10:29:48,62
10:36:08,17
10:25:31,25
10:45:45,76
10:42:20,25
10:31:.07,84
10:43:51,45
10:34:46,49
10:39:36,46

NNNNNNREPERPEPRPNNRERRERDN

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:41:17,76
10:27:00,93
10:28:11,55
10:38:41,01
10:37:30,12
10:29:58,69
10:36:18,24
10:25:41,15
10:45:55,89
10:42:29,98
10:31:19,41
10:43:58,63
10:34:53,62
10:40:01,28

Netto

00:10,00
00:09,95
00:10,05
00:09,95
00:10,06
00:10,07
00:10,07
00:09,90
00:10,13
00:09,73
00:11,57
00:07,18
00:07,13
00:24,82

Penalit

N~N~N~Nooooo Y

10
13
27
157
282
287
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
10 10
13 13
27 27
157 157
282 282
287 287
300 300




Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

. T. IMPOSTO

PA4 - P.le Buccheri 4 00:09.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Speranza 1 10:36:18,24 10:36:27,23 00:08,99 1 1 0
2 5 Sensi 1 10:28:11,55 10:28:20,53 00:08,98 2 2 1
2 7 Caoduro 1 10:25:41,15 10:25:50,17 00:09,02 2 2 1
4 3 Corinti 1 10:27:00,93 10:27:09,96 00:09,03 3 3 2
4 8 Paoletti 2 10:41:17,76 10:41:26,73 00:08,97 3 3 2
6 4 Nicolo 1 10:29:58,69 10:30:07,64 00:08,95 5 5 4
7 6 Indaco 2 10:40:01,28 10:40:10,41 00:09,13 13 13 12
8 18 CarliG. 2 10:38:41,01 10:38:49,74 00:08,73 27 27 26
9 13 Natali A 2 10:42:29,98 10:42:38,68 00:08,70 30 30 29
10 1 Natalini 2 10:37:30,12 10:37:38,80 00:08,68 32 32 31
11 11 Neri 2 10:31:19,41 10:31:28,04 00:08,63 37 37 36
12 12 Cristaudo 2 10:45:55,89 10:46:04,48 00:08,59 41 41 40
13 9 Jacoponi S. 2 10:34:53,62 10:35:03,37 00:09,75 75 75 74
14 17 JacoponiF. 2 10:43:58,63 10:44:08,83 00:10,20 120 120 119

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

. T. IMPOSTO

PAS - P.le Buccheri 5 00:10.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Speranza 1 10:36:27,23 10:36:37,22 00:09,99 1 1 0
1 12 Cristaudo 2 10:46:04,48 10:46:14,47 00:09,99 1 1 0
3 3 Corinti 1 10:27:09,96 10:27:20,01 00:10,05 5 5 4
3 8 Paoletti 2 10:41:26,73 10:41:36,78 00:10,05 5 5 4
5 5 Sensi 1 10:28:20,53 10:28:30,44 00:09,91 9 9 8
6 1 Natalini 2 10:37:38,80 10:37:48,70 00:09,90 10 10 9
7 4 Nicolo 1 10:30:.07,64 10:30:17,75 00:10,11 11 11 10
8 7 Caoduro 1 10:25:50,17 10:26:00,30 00:10,13 13 13 12
9 18 CarliG. 2 10:38:49,74 10:38:59,59 00:09,85 15 15 14
10 6 Indaco 2 10:40:10,41 10:40:20,24 00:09,83 17 17 16
11 13 Natali A 2 10:42:38,68 10:42:49,35 00:10,67 67 67 66
12 11 Neri 2 10:31:28,04 10:31:35,44 00:07,40 260 260 259
13 9 Jacoponi S. 2 10:35:03,37 10:35:16,55 00:13,18 300 300 299
13 17 JacoponiF. 2 10:44:08,83 10:44:21,97 00:13,14 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio
1 5 Sensi
2 3 Corinti
2 4 Nicolo
4 12 Cristaudo
5 7 Caoduro
6 18 CarliG.
7 1 Natalini
7 8 Paoletti
7 10 Speranza
10 6 Indaco
11 13 Natali A
12 17 JacoponiF.
13 11 Neri
14 9 Jacoponi S.

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PAG6 - P.le Buccheri 6

Gr Entrata

10:28:30,44
10:27:20,01
10:30:17,75
10:46:14,47
10:26:00,30
10:38:59,59
10:37:48,70
10:41:36,78
10:36:37,22
10:40:20,24
10:42:49,35
10:44:21,97
10:31:35,44
10:35:16,55

NNNNNENNMNNENER PR

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:28:37,44
10:27:26,98
10:30:24,78
10:46:21,53
10:26:07,23
10:39:06,50
10:37:55,81
10:41:43,89
10:36:44,33
10:40:27,08
10:42:55,76
10:44:28,03
10:31:41,47
10:35:22,33

Netto

00:07,00
00:06,97
00:07,03
00:07,06
00:06,93
00:06,91
00:07,11
00:07,11
00:07,11
00:06,84
00:06,41
00:06,06
00:06,03
00:05,78

Penalit

O N WwWwo

11
11
11
16
59
94
97
122

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
3 3
3 3
6 6
7 7
9 9
11 11
11 11
11 11
16 16
59 59
94 94
97 97
122 122




Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

; T. IMPOSTO
PA7 - P.le Etruschi 1 00:13.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Caoduro 1 10:59:12,64 10:59:25,63 00:12,99 1 1 0
1 10 Speranza 1 11:09:31,01 11:09:44,02 00:13,01 1 1 0
3 14 De Rita 1 11:07:42,78 11:07:55,74 00:12,96 4 4 3
4 1 Natalini 2 11:11:17,71 11:11:30,76 00:13,05 5 5 4
5 3 Corinti 1 11:01:17,74 11:01:30,67 00:12,93 7 7 6
6 6 Indaco 2 11:21:09,69 11:21:22,82 00:13,13 13 13 12
6 8 Paoletti 2 11:12:56,25 11:13:09,38 00:13,13 13 13 12
8 4 Nicolo 1 11:24:39,61 11:24:52,76 00:13,15 15 15 14
9 11 Neri 2 11:04:21,12 11:04:33,78 00:12,66 34 34 33
10 17 JacoponiF. 2 11:19:34,63 11:19:48,08 00:13,45 45 45 44
11 13 Natali A. 2 11:17:37,78 11:17:51,26 00:13,48 48 48 47
12 9 Jacoponi S. 2 11:16:05,44 11:16:19,19 00:13,75 75 75 74
13 5 Sensi 1 11:02:49,72 11:03:01,89 00:12,17 83 83 82
14 12 Cristaudo 2 11:14:30,79 11:14:41,42 00:10,63 237 237 236
15 18 CarliG. 2 11:05:46,84 11:05:56,78 00:09,94 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

00O UNNNLE

PR
N P

13
14
15

Nr Equipaggio
17 Jacoponi F.
3 Corinti
8 Paoletti
14 De Rita
13 Natali A.
7 Caoduro
10 Speranza
1 Natalini
4 Nicolo
6 Indaco
5 Sensi
11 Neri
9 Jacoponi S.
18 Carli G.
12 Cristaudo

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PAS8 - P.le Etruschi 2

Gr Entrata

11:19:48,08
11:01:30,67
11:13:09,38
11:07:55,74
11:17:51,26
10:59:25,63
11:09:44,02
11:11:30,76
11:24:52,76
11:21:22,82
11:03:01,89
11:04:33,78
11:16:19,19
11:05:56,78
11:14:41,42

NNNNENENEFPERPNENEDN

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:19:54,09
11:01:36,69
11:13:15,36
11:08:01,72
11:17:57,20
10:59:31,70
11:09:50,09
11:11:36,57
11:24:58,57
11:21:28,63
11:03:08,27
11:04:39,33
11:16:24,53
11:06:03,50
11:14:49,38

Netto

00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:05,94
00:06,07
00:06,07
00:05,81
00:05,81
00:05,81
00:06,38
00:05,55
00:05,34
00:06,72
00:07,96

Penalit

N ~NOoONNDN e Y

19
19
19
38
45
66
72
196

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
6 5
7 6
7 6
19 18
19 18
19 18
38 37
45 44
66 65
72 71
196 195




Pos
1
2
3
4
4
4
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Nr Equipaggio

14 De Rita
5 Sensi

8 Paoletti
7 Caoduro
10 Speranza
11 Neri

4 Nicolo

1 Natalini
13 Natali A.
3 Corinti
6 Indaco

17 Jacoponi F.
9 Jacoponi S.

12 Cristaudo
18 Carli G.

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA9 - P.le Etruschi 3

Gr

NNNNNENNENEPEPERNPREPR

Entrata

11:08:01,72
11:03:08,27
11:13:15,36
10:59:31,70
11:09:50,09
11:04:39,33
11:24:58,57
11:11:36,57
11:17:57,20
11:01:36,69
11:21:28,63
11:19:54,09
11:16:24,53
11:14:49,38
11:06:03,50

Uscita

11:08:08,72
11:03:15,33
11:13:22,43
10:59:38,78
11:09:57,17
11:04:46,41
11:25:05,67
11:11:43,45
11:18:04,07
11:01:43,83
11:21:35,46
11:20:01,31
11:16:31,22
11:14:56,97
11:06:13,44

Netto

00:07,00
00:07,06
00:07,07
00:07,08
00:07,08
00:07,08
00:07,10
00:06,88
00:06,87
00:07,14
00:06,83
00:07,22
00:06,69
00:07,59
00:09,94

Penalit

0 oo ~NOoO O

10
12
13
14
17
22
31
59
294

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
10 10
12 12
13 13
14 14
17 17
22 22
31 31
59 59
294 294




Pos Nr Equipaggio

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

4 Nicolo

9 Jacoponi S.
11 Neri

5 Sensi

3 Corinti

8 Paoletti
14 De Rita
10 Speranza
7 Caoduro

6 Indaco
13 Natali A.

1 Natalini
17 Jacoponi F.
18 Carli G.
12 Cristaudo

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA10 - P.le Etruschi 4

Gr

NNNNNNREPERPEPRPNERERDNDNDNPR

Entrata

11:25:05,67
11:16:31,22
11:04:46,41
11:03:15,33
11:01:43,83
11:13:22,43
11:08:08,72
11:09:57,17
10:59:38,78
11:21:35,46
11:18:04,07
11:11:43,45
11:20:01,31
11:06:13,44
11:14:56,97

Uscita

11:25:15,66
11:16:41,24
11:04:56,43
11:03:25,30
11:01:53,79
11:13:32,39
11:08:18,65
11:10:07,07
10:59:49,08
11:21:45,13
11:18:14,49
11:11:52,94
11:20:10,43
11:06:22,27
11:15:05,34

Netto

00:09,99
00:10,02
00:10,02
00:09,97
00:09,96
00:09,96
00:09,93
00:09,90
00:10,30
00:09,67
00:10,42
00:09,49
00:09,12
00:08,83
00:08,37

Penalit

N2 DWNON R Y

10
30
33
42
51
88
117
163

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
7 6
10 9
30 29
33 32
42 41
51 50
88 87
117 116
163 162




Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

. T. IMPOSTO

PA11l - P.le Etruschi 5 00:13.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Paoletti 2 11:13:32,39 11:13:4540 00:13,01 1 1 0
2 10 Speranza 1 11:10:07,07 11:10:20,09 00:13,02 2 2 1
2 14 DeRita 1 11:08:18,65 11:08:31,67 00:13,02 2 2 1
4 1 Natalini 2 11:11:52,94 11:12:05,97 00:13,03 3 3 2
5 4 Nicolo 1 11:25:15,66 11:25:28,72 00:13,06 6 6 5
6 5 Sensi 1 11:03:25,30 11:03:38,22 00:12,92 8 8 7
7 3 Corinti 1 11:01:53,79 11:.02:06,70 00:12,91 9 9 8
8 13 Natali A 2 11:18:14,49 11:18:27,33 00:12,84 16 16 15
9 9 Jacoponi S. 2 11:16:41,24 11:16:53,93 00:12,69 31 31 30
10 6 Indaco 2 11:21:45,13 11:21:57,70 00:12,57 43 43 42
11 11 Neri 2 11:04:56,43 11:05:08,94 00:12,51 49 49 48
12 7 Caoduro 1 10:59:49,08 11:00:03,15 00:14,07 107 107 106
13 18 Carli G. 2 11:06:22,27 11:06:32,29 00:10,02 298 298 297
14 12 Cristaudo 2 11:15:05,34 11:15:13,79 00:08,45 300 300 299
14 17 JacoponiF. 2 11:20:10,43 11:20:20,39 00:09,96 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio
1 4 Nicolo
2 10 Speranza
3 3 Corinti
3 5 Sensi
3 6 Indaco
6 8 Paoletti
6 11 Neri
6 14 DeRita
9 7 Caoduro
10 13 Natali A
11 1 Natalini
12 9 Jacoponi S.
13 18 Carli G.
14 17 JacoponiF.

15

12 Cristaudo

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA12 - P.le Etruschi 6

Gr Entrata

11:25:28,72
11:10:20,09
11:02:06,70
11:03:38,22
11:21:57,70
11:13:45,40
11:05:08,94
11:08:31,67
11:00:03,15
11:18:27,33
11:12:05,97
11:16:53,93
11:06:32,29
11:20:20,39
11:15:13,79

NNNNNNEPEPNNMNNNRRPREPR

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:25:34,74
11:10:26,12
11:02:12,66
11:03:44,26
11:22:03,74
11:13:51,31
11:05:15,03
11:08:37,58
11:00:09,03
11:18:33,07
11:12:11,65
11:16:59,19
11:06:39,09
11:20:23,73
11:15:16,48

Netto

00:06,02
00:06,03
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:05,91
00:06,09
00:05,91
00:05,88
00:05,74
00:05,68
00:05,26
00:06,80
00:03,34
00:02,69

Penalit

© ©ODhDDdWN Y

12
26
32
74
80
266
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
2 0
3 1
4 2
4 2
4 2
9 7
9 7
9 7
12 10
26 24
32 30
74 72
80 78
266 264
300 298




Pos
1
1
1
4
5
6
7
8
9

10
10
12
13
14
15

Nr Equipaggio

4 Nicolo

7 Caoduro
14 De Rita
13 Natali A.
8 Paoletti
6 Indaco
1 Natalini
3 Corinti
10 Speranza
11 Neri
18 Carli G.
5 Sensi

9 Jacoponi S.
17 Jacoponi F.

12 Cristaudo

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA13 - P.le Etruschi 7

Gr Entrata

11:25:34,74
11:00:09,03
11:08:37,58
11:18:33,07
11:13:51,31
11:22:03,74
11:12:11,65
11:02:12,66
11:10:26,12
11:05:15,03
11:06:39,09
11:03:44,26
11:16:59,19
11:20:23,73
11:15:16,48

NNNENNEPENNMNNNNPRPRPRPR

Tempi mancanti in questa prova: 2, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:25:41,74
11:00:16,03
11:08:44,58
11:18:40,08
11:13:58,33
11:22:10,71
11:12:18,71
11:02:19,75
11:10:33,23
11:05:21,85
11:06:45,91
11:03:51,48
11:17:05,92
11:20:27,90
11:15:20,34

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:07,02
00:06,97
00:07,06
00:07,09
00:07,11
00:06,82
00:06,82
00:07,22
00:06,73
00:04,17
00:03,86

Penalit

©oOWNEFE OOoOOoO Y

11
18
18
22
27
283
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
2 2
3 3
6 6
9 9
11 11
18 18
18 18
22 22
27 27
283 283
300 300




Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
8
8

11
12
13

Nr Equipaggio

12 Cristaudo
7 Caoduro
3 Corinti
1 Natalini

14 De Rita
8 Paoletti
5 Sensi
6 Indaco

9 Jacoponi S.
17 Jacoponi F.

18 Carli G.
10 Speranza
13 Natali A.

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA14 - P.le Etruschi 8

Gr Entrata

11:36:40,70
11:31:41,17
11:29:08,70
11:30:28,30
11:34:15,62
11:44:09,67
11:33:03,11
11:41:34,13
11:38:03,57
11:42:49,02
11:40:14,54
11:35:29,28
11:45:40,55

NENNNMNNENENEPEERDN

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:36:53,70
11:31:54,16
11:29:21,72
11:30:41,26
11:34:28,67
11:44:22,61
11:33:16,01
11:41:47,28
11:38:16,42
11:43:02,17
11:40:27,34
11:35:42,49
11:45:54,00

Netto

00:13,00
00:12,99
00:13,02
00:12,96
00:13,05
00:12,94
00:12,90
00:13,15
00:12,85
00:13,15
00:12,80
00:13,21
00:13,45

Penalit

OO ANE O W

10
15
15
15
20
21
45

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

4 4

5 5

6 6

10 10

15 15

15 15

15 15

20 20
21 21
45 45




Pos Nr Equipaggio
5 Sensi
14 De Rita

6 Indaco

7 Caoduro

1 Natalini

3 Corinti
17 Jacoponi F.
8 Paoletti
10 Speranza
13 Natali A.
18 Carli G.

9 Jacoponi S.
12 Cristaudo
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Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA15 - P.le Etruschi 9

Gr Entrata

11:33:16,01
11:34:28,67
11:41:47,28
11:31:54,16
11:30:41,26
11:29:21,72
11:43:02,17
11:44:22,61
11:35:42,49
11:45:54,00
11:40:27,34
11:38:16,42
11:36:53,70

NNNNENNENEDNPRPRP

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:33:22,02
11:34:34,66
11:41:53,33
11:32:00,09
11:30:47,18
11:29:27,64
11:43:08,28
11:44:28,80
11:35:48,69
11:45:59,80
11:40:33,13
11:38:21,94
11:36:59,07

Netto

00:06,01
00:05,99
00:06,05
00:05,93
00:05,92
00:05,92
00:06,11
00:06,19
00:06,20
00:05,80
00:05,79
00:05,52
00:05,37

Penalit

00 ~N U B -

11
19
20
20
21
48
63

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
5 4
7 6
8 7
8 7
11 10
19 18
20 19
20 19
21 20
48 47
63 62




Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

. T. IMPOSTO

PA16 - P.le Etruschi 10 00:07.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 Sensi 1 11:33:22,02 11:33:29,03 00:07,01 1 1 0
1 9 Jacoponi S. 2 11:38:21,94 11:38:28,95 00:07,01 1 1 0
1 14 De Rita 1 11:34:34,66 11:34:41,65 00:06,99 1 1 0
4 1 Natalini 2 11:30:47,18 11:30:54,21 00:07,03 3 3 2
4 6 Indaco 2 11:41:53,33 11:42:00,30 00:06,97 3 3 2
4 7 Caoduro 1 11:32:00,09 11:32:07,12 00:07,03 3 3 2
4 10 Speranza 1 11:35:48,69 11:35:55,72 00:07,03 3 3 2
8 3 Corinti 1 11:29:27,64 11:29:34,69 00:07,05 5 5 4
9 8 Paoletti 2 11:44:28,80 11:44:35,88 00:07,08 8 8 7
10 18 CarliG. 2 11:40:33,13 11:40:40,04 00:06,91 9 9 8
11 17 Jacoponi F. 2 11:43:08,28 11:43:15,44 00:07,16 16 16 15
12 12 Cristaudo 2 11:36:59,07 11:37:06,26 00:07,19 19 19 18
13 13 Natali A 2 11:45:59,80 11:46:06,36 00:06,56 44 44 43

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
1
2
3
3
5
5
7
7
9

10
11
12
13

Nr Equipaggio
10 Speranza
7 Caoduro
3 Corinti
12 Cristaudo
5 Sensi
17 Jacoponi F.
8 Paoletti
9 Jacoponi S.
18 Carli G.
1 Natalini
14 De Rita
6 Indaco
13 Natali A

Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA17 - P.le Etruschi 11

Gr Entrata

11:35:55,72
11:32:07,12
11:29:34,69
11:37:06,26
11:33:29,03
11:43:15,44
11:44:35,88
11:38:28,95
11:40:40,04
11:30:54,21
11:34:41,65
11:42:00,30
11:46:06,36

NNEFEFNNMNNNNENPERE PR

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:36:05,70
11:32:17,09
11:29:44,63
11:37:16,32
11:33:38,95
11:43:25,36
11:44:45,78
11:38:39,05
11:40:49,92
11:31:04,08
11:34:51,51
11:42:10,61
11:46:17,38

Netto

00:09,98
00:09,97
00:09,94
00:10,06
00:09,92
00:09,92
00:09,90
00:10,10
00:09,88
00:09,87
00:09,86
00:10,31
00:11,02

Penalit

00O wN

10
10
12
13
14
31
102

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
2 0
3 1
6 4
6 4
8 6
8 6
10 8
10 8
12 10
13 11
14 12
31 29
102 100




Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

; T. IMPOSTO
PA18 - P.le Etruschi 12 00:13.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Corinti 1 11:29:44,63 11:29:57,61 00:12,98 2 2 0
1 14 De Rita 1 11:34:51,51 11:35:04,53 00:13,02 2 2 0
3 5 Sensi 1 11:33:38,95 11:33:52,00 00:13,05 5 5 3
3 10 Speranza 1 11:36:05,70 11:36:18,65 00:12,95 5 5 3
5 6 Indaco 2 11:42:10,61 11:42:23,67 00:13,06 6 6 4
5 7 Caoduro 1 11:32:17,09 11:32:30,15 00:13,06 6 6 4
7 8 Paoletti 2 11:44:45,78 11:44:58,86 00:13,08 8 8 6
8 9 Jacoponi S. 2 11:38:39,05 11:38:51,91 00:12,86 14 14 12
9 12 Cristaudo 2 11:37:16,32 11:37:29,15 00:12,83 17 17 15
10 1 Natalini 2 11:31:04,08 11:31:16,90 00:12,82 18 18 16
11 18 CarliG. 2 11:40:49,92 11:41:02,72 00:12,80 20 20 18
12 17 JacoponiF. 2 11:43:25,36 11:43:38,14 00:12,78 22 22 20
13 13 Natali A 2 11:46:17,38 11:46:29,46 00:12,08 92 92 90

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio
5 Sensi

3 Corinti

7 Caoduro

8 Paoletti

1 Natalini
13 Natali A.

6 Indaco
10 Speranza
14 De Rita
18 Carli G.

9 Jacoponi S.
12 Cristaudo
17 Jacoponi F.

© O N ~NOOONNDNBRE
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Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

PA19 - P.le Etruschi 13

Gr Entrata

11:33:52,00
11:29:57,61
11:32:30,15
11:44:58,86
11:31:16,90
11:46:29,46
11:42:23,67
11:36:18,65
11:35:04,53
11:41:02,72
11:38:51,91
11:37:29,15
11:43:38,14

NNNNEFEFRFERPNNMNNNEREPRPRE

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:33:58,02
11:30:03,58
11:32:36,12
11:45:04,83
11:31:22,97
11:46:35,54
11:42:29,55
11:36:24,53
11:35:10,39
11:41:08,58
11:38:57,76
11:37:34,97
11:43:43,80

Netto

00:06,02
00:05,97
00:05,97
00:05,97
00:06,07
00:06,08
00:05,88
00:05,88
00:05,86
00:05,86
00:05,85
00:05,82
00:05,66

Penalit

0O ~NWwWwwN

12
12
14
14
15
18
34

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
2 0

3 1

3 1

3 1

7 5

8 6

12 10

12 10

14 12

14 12

15 13

18 16
34 32




Etruria H.R.C.

Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

. T. IMPOSTO

PA20 - P.le Etruschi 14 00:07.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Caoduro 1 11:32:36,12 11:32:43,13 00:07,01 1 1 0
2 8 Paoletti 2 11:45:04,83 11:45:11,81 00:06,98 2 2 1
2 14 DeRita 1 11:35:10,39 11:35:17,37 00:06,98 2 2 1
4 9 Jacoponi S. 2 11:38:57,76  11:39:04,72 00:06,96 4 4 3
5 3 Corinti 1 11:30:03,58 11:30:10,63 00:07,05 5 5 4
6 5 Sensi 1 11:33:58,02 11:34:05,09 00:07,07 7 7 6
7 6 Indaco 2 11:42:29,55 11:42:36,63 00:07,08 8 8 7
8 10 Speranza 1 11:36:24,53 11:36:31,66 00:07,13 13 13 12
8 17 JacoponiF. 2 11:43:43,80 11:43:50,93 00:07,13 13 13 12
10 18 Carli G. 2 11:41:08,58 11:41:15,44 00:06,86 14 14 13
11 1 Natalini 2 11:31:22,97 11:31:29,81 00:06,84 16 16 15
11 13 Natali A. 2 11:46:35,54 11:46:42,70 00:07,16 16 16 15
13 12 Cristaudo 2 11:37:34,97 11:37:42,41 00:07,44 44 44 43

Tempi mancanti in questa prova: 2, 4, 11, 15, 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



